
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Zawady 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 statutów sołectw zatwierdzonych Uchwałą Nr VI/34/11 z dnia 28 marca 
2011 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cibory-Chrzczony, Uchwałą Nr VI/35/11 z dnia 28 marca 
2011 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cibory Gałeckie, Uchwałą Nr VI/36/11 z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cibory Kołaczki, Uchwałą Nr VI/37/11 z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cibory-Witki, Uchwałą Nr VI/38/11 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Łaś-Toczyłowo, Uchwałą Nr VII/45/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Góra Strękowa, Uchwałą Nr VII/46/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Konopki Klimki, Uchwałą Nr VII/47/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Konopki Pokrzywnica, Uchwałą Nr VII/48/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Krzewo Plebanki, Uchwałą Nr VII/49/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kurpiki, Uchwałą Nr VII/50/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Maliszewo Łynki, Uchwałą Nr VII/51/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Maliszewo Perkusy, Uchwałą Nr VII/52/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Nowe Chlebiotki, Uchwałą Nr VII/53/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Nowe Grabowo, Uchwałą Nr VII/54/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Nowe Krzewo, Uchwałą Nr VIII/59/11 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Rudniki, Uchwałą Nr VIII/60/11 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia 
statutu sołectwa Stare Chlebiotki i Wieczorki, Uchwałą Nr VIII/61/11 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Stare Grabowo, Uchwałą Nr VIII/62/11 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Stare Krzewo, Uchwałą Nr VIII/63/11 z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Strękowa Góra, Uchwałą Nr VIII/64/11 Targonie Krytuły, Uchwałą Nr VIII/65/11 
z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Targonie Wielkie, Uchwałą Nr VIII/66/11 z dnia 
31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Targonie Wity, Uchwałą Nr VIII/67/11 z dnia 31 maja 
2011 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zawady Borysówka, Uchwałą Nr VIII/68/11 z dnia 31 maja 
2011 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zawady Kolonia, Uchwała Nr VIII/69/11 z dnia 31 maja 2011 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zawady Stare Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Zawady wyborów sołtysów i rad sołeckich w 26  
sołectwach na okres IX kadencji. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadzi się w terminie od 06.06.2024 r. do 31.07.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125E48E5-9954-4B57-BDC6-6C5FAC269993. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem w 2024 r. kadencji sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Zawady 

koniecznym jest zarządzenie wyborów. Zgodnie ze statutem sołectw Gminy Zawady wybór sołtysa i rad 

sołeckich zarządza w trybie uchwały Rada Gminy Zawady. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Zgodnie ze statutem sołectw Gminy Zawady termin odbycia Zebrania Wiejskiego, na którym 

nastąpi wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej ustala Wójt Gminy Zawady poprzez wydanie zarządzenia 

zawierającego szczegółowy harmonogram. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125E48E5-9954-4B57-BDC6-6C5FAC269993. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


